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Twelve South Journal Luxury Leather Case iPhone XR:lle lompakolla ja handsfree-toiminnolla on
ensiluokkainen täysnahkainen folio, joka tekee iPhone XR:stä hienostuneen jokapäiväisen
kantolaitteen. Yhdistämällä täydellisen lompakon, näytön jalustan ja suojakuoren yhteen se tarjoaa
ajatonta tyyliä, älykästä toiminnallisuutta ja kestävää suojaa, joka vain paranee iän myötä.

Täysnahkainen lompakko- ja foliokotelo iPhone XR:lle
Integroitu suojakuori putoamisia ja kolhuja vastaan
Kolmen kortin lompakko, jossa on ID-ikkuna ja käteistasku
Sisäänrakennettu handsfree-näytön jalusta videokuvaa ja puheluita varten
Ensiluokkaista nahkaa, joka vanhenee kauniisti ja lisää yksityisyyttä

Täysnahkainen lompakko- ja foliokotelo iPhone XR:lle
Journal on muotoiltu aidoksi täysnahkaiseksi lompakkokoteloksi, ei vain muovikuoreksi, jossa on
korttiläppä. Ulkopuoli ja sisäpuoli on kääritty aitoon täysnahkaan, joka on huolella parkittu rikkaan
ulkonäön ja tuntuman takaamiseksi. Kun avaat sen, löydät nahkaa kauttaaltaan, ja siinä on tarkat
ompeleet, jotka sopivat huippuluokan käsilaukkuihin ja hienoihin nahkatuotteisiin. Työnnä iPhone XR
sisään, niin saat hienostuneen folion, joka näyttää yhtä hyvältä niin kokouksessa kuin illanvietossakin.

Integroitu suojakuori suojaa putoamisilta ja kolhuilta
Journal-folion sisällä on tarkasti istuva komposiittikuori, joka pitää iPhone XR:n tukevasti paikallaan.
Tämä jäykkä sisäkehys auttaa vaimentamaan jokapäiväisiä iskuja, kolhuja ja pieniä putoamisia ja pitää
portit, painikkeet ja kameran käytettävissä. Suljettuna folion kansi lisää näytön päälle lisäkerroksen,
joka suojaa naarmuilta laukuissa, taskuissa ja työpöydillä.

Kolmen kortin lompakko, jossa on henkilöllisyystodistusikkuna ja käteistasku
Journal on suunniteltu korvaamaan jokapäiväinen lompakkosi. Etukannen sisäpuolella on kolme
korttipaikkaa, joista yksi on kirkas ID-ikkuna, josta pääset nopeasti käsiksi ajokorttiisi tai työkorttiisi.
Korttipaikkojen takana on täyspitkä tasku, johon mahtuvat taitetut setelit, kuitit tai liput. Kun kaikki
olennainen on yhdessä paikassa, voit jättää perinteisen lompakon kotiin ja matkustaa kevyemmin
ilman, että organisaatiosi kärsii.

Sisäänrakennettu handsfree-näytön jalusta videokuvaa ja puheluita varten
Taita Journal folio taaksepäin, niin se muuttuu vakaaksi vaakasuoraksi jalustaksi iPhone XR:lle. Aseta
se pöydälle, tarjottimelle tai työpöydälle ja katso videoita, osallistu videopuheluihin tai selaa valokuvia
pitämättä puhelinta kädessäsi. Katselukulma on säädetty mukavaan, kädet vapaana - olipa kyseessä
sitten sarjojen katselu kotona, puhelu lentokentällä tai lasten viihdyttäminen illallisella.

Ensiluokkaista nahkaa, joka ikääntyy kauniisti ja lisää yksityisyyttä
Täyskarkeasta nahasta valmistettu Journal saa ajan myötä ainutlaatuisen patinan, joka pehmenee ja
saa luonnetta jokaisen käyttökerran myötä, aivan kuten hieno kenkäpari tai suosikkinahkalaukku. Folio-
malli antaa sinulle myös välittömän yksityisyydensuojan: sulje tai sulje kansi osittain, niin voit piilottaa
näytön sivuperspektiiviltä lennoilla, junissa tai kahviloissa. Voit jopa käyttää avointa foliota auringon
häikäisyn estämiseen valokuvia ottaessasi.

Paketti sisältää seuraavat osat
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Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Twelve South
Tuotetyyppi: Kädet vapaana jalustalla varustettu ylellinen nahkainen folio lompakkokotelo
Väri: Musta
Yhteensopivuus: Apple iPhone XR
Materiaali: Sisä- ja ulkopuoli täysnahkaa, jossa on integroitu komposiittisuojakuori
Korttisäilytys: Lisäksi käteistasku koko pituudelta
Toiminnot: Lompakko, näytön jalusta, näytönsuoja ja suojakotelo samassa
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